Администрация города Хабаровска
                                                                                департамент архитектуры,
                                                                                              строительства и землепользования
Заявление
о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности

	Заявитель (полное наименование):

	(наименование юридического лица)

	Место нахождения:

	ОГРН:

	ИНН:

	Страна регистрации:

	Дата регистрации:

	Номер регистрации:

	В лице:

	(должность, ФИО представителя заявителя)

	Действующего на основании:

	(наименование и реквизиты документа , подтверждающего полномочия представителя заявителя)

Прошу организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (далее ЗУ), находящегося в государственной или муниципальной собственности
	Кадастровый номер ЗУ: 27:23

	Площадь ЗУ (кв. м.):

	Район, адрес (местоположение) ЗУ:

	Реквизиты решения об утверждении

	схемы расположения ЗУ:

	Реквизиты решения об утверждении

	проекта межевания территории:

	Номер сведений ИСОГД (при наличии):

	Цель использования ЗУ:

	Желаемый срок аренды:

	Необходимые виды ресурсов, получаемых от сетей инженерно-технического обеспечения с указанием величины подключаемых нагрузок по видам ресурсов:

	Электроснабжение (кВт):

	Водоснабжение, водоотведение (м. куб/сут.):

	Теплоснабжение (Гкал/час):

	Иные виды ресурсов:

Способ предоставления заявления и иных документов:

      Лично              почтовым отправлением                 в форме электронных документов
Способ получения документов (в том числе уведомления о приостановлении рассмотрения заявления, сообщения об отказе предварительном согласовании предоставления земельного участка):

        Лично             почтовым отправлением                  по адресу электронной почты
        посредством отправки XML-документов с использованием веб-сервисов

	Почтовый адрес и (или) адрес электронной

	почты для связи с заявителем:

	Телефон для связи с заявителем:

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных, а также согласие представляемого мной лица.
Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления, достоверны.

	Дата

	Подпись

	/

	/

Перечень прилагаемых документов:
1. Копия документа, удостоверяющего личность и гражданство заявителя;
2. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;
3. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о проведении аукциона обращается представитель заявителя.
Перечень документов, которые заявитель вправе предоставить по собственно инициативе:
1. Кадастровый паспорт испрашиваемого ЗУ;
2. Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (ЕГРП) о правах на испрашиваемый ЗУ;
3. Уведомление об отсутствии в ЕГРП запрашиваемых сведений о зарегистрированных правах на указанный ЗУ;
4. Технические условия подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения;
5. Выписка из ЕГРП об индивидуальном предпринимателе;
6. Выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице.

	Ответственный за прием документов:

[bookmark: _GoBack]